EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 0226/2021 (SAÚDE).
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0058/2021- PROCESSO Nº 0163/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: LINK CARDADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI.
DATA DE ASSINATURA: 08/11/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 430.347,53 (Quatrocentos e trinta mil e trezentos e quarenta e sete reais e
cinqüenta e três centavos).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE
SISTEMA INFORMATIZADO VIA INTERNET COM TECNOLOGIA DE
PAGAMENTO POR MEIO DE CARTÃO ELETRÔNICO NA REDE DE POSTOS
CREDENCIADOS, PARA VIABILIZAR A GESTÃO E ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS DA FROTA MUNICIPAL.

CONTRATO Nº 0227/2021 (EDUCAÇÃO).
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0058/2021- PROCESSO Nº 0163/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: LINK CARDADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI.
DATA DE ASSINATURA: 08/11/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 326.957,36 (Trezentos e vinte e seis mil e novecentos e cinqüenta e sete
reais e trinta e seis centavos).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE
SISTEMA INFORMATIZADO VIA INTERNET COM TECNOLOGIA DE
PAGAMENTO POR MEIO DE CARTÃO ELETRÔNICO NA REDE DE POSTOS
CREDENCIADOS, PARA VIABILIZAR A GESTÃO E ABASTECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS DA FROTA MUNICIPAL.

CONTRATO Nº 0228/2021 (TRANSP.-URBANISMO).
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0058/2021- PROCESSO Nº 0163/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: LINK CARDADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI.
DATA DE ASSINATURA: 08/11/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 315.944,31 (Trezentos e quinze mil e novecentos e quarenta e quatro reais
e trinta e um centavos).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS CONTINUADOS DE IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO VIA INTERNET COM TECNOLOGIA DE PAGAMENTO POR MEIO
DE CARTÃO ELETRÔNICO NA REDE DE POSTOS CREDENCIADOS, PARA
VIABILIZAR A GESTÃO E ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DA FROTA
MUNICIPAL.

CONTRATO Nº 0229/2021 (OUTROS).
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0058/2021- PROCESSO Nº 0163/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: LINK CARDADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS EIRELI.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

25/11/2021
Edição nº 361

Página 4

DATA DE ASSINATURA: 08/11/2021.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 351.750,80 (Trezentos e cinqüenta e um mil e setecentos e cinqüenta reais
e oitenta centavos).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS CONTINUADOS DE IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA
INFORMATIZADO VIA INTERNET COM TECNOLOGIA DE PAGAMENTO POR MEIO
DE CARTÃO ELETRÔNICO NA REDE DE POSTOS CREDENCIADOS, PARA
VIABILIZAR A GESTÃO E ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DA FROTA
MUNICIPAL.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

25/11/2021
Edição nº 361

Página 5